

COTAÇÃO DE PREÇOS

DA: EMPRESA DJF COMERCIO E SERVIÇOS

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

Assunto: cotação de preços

Em resposta a Solicitação de Cotação de Preços, Seguem as informações de cotação de preços de Serviços Gráficos para estimativa de preços dessa municipalidade.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	QUANT	UNID	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 101A250FL	DJF COM E SERV	5000	UNID	R\$18,00	R\$90.000,00
2	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 50 A 100	DJF COM E SERV	8000	UND	R\$12,00	R\$96.000,00
3	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 20 A 50	DJF COM E SERV	15500	UND	R\$ 8,00	R\$124.000,00
4	FOTOCOPIA COLORIDA- FOTOCÓPIAS COLORIDAS, FACE ÚNICA, (AMPLIADAS OU REDUZIDAS) EM PAPEL A4 (INCLUSO O PAPEL)	DJF COM E SERV	205000	UND	R\$ 0,85	R\$174.250,00
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) IMPRESSORAS TIPO LASER MONOCROMÁTICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (PAGAMENTO POR CADA UNIDADE DE CÓPIA), SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FORNECIMENTOS DE INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL.	DJF COM E SERV	1783331	UND	R\$ 0,16	R\$ 285.332,96
6	IMPRESSÃO COLORIDA A4 FORMATO: 29,7CMX21CM IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO PAPEL TIPO A4 COMUM 75G/M² (INCLUSO O PAPEL)	DJF COM E SERV	106000	UND	R\$ 1,25	R\$132.500,00



7	IMPRESSAO DE FICHA DE ALVARA PERSONALIZADO COLORIDO (COM ARTE A SER ENCAMINHADO), NO TAMANHO A5 COM DIMENSÕES 210x148MM	DJF COM E SERV	10000	UND	R\$ 1,50	R\$15.000,00
---	---	----------------	-------	-----	----------	--------------

R\$ 917.082,96

Valor do Total da Proposta de Cotação

R\$ 917.082,96 (novecentos e dezessete mil oitenta e dois reais e noventa e seis centavos).

FORMA DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME CONTRATO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

BAGRE/PA, em 14 de março de 2022.

D J F COMERCIO & SERVICOS
EIRELI:32420803000191

Assinado de forma digital por D J F COMERCIO & SERVICOS
EIRELI:32420803000191
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=Bagre, ou=AC SOLUTI Multipla
v5, ou=33416079000195, ou=Presencial, ou=Certificado PJ A1,
cn=D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI:32420803000191
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.001.20117

JOSE FEITOSA DA SILVA NETO

CPF: 855.107.342-72

RG: 4973480 SSP/PA

REPRESNTANTE LEGAL



COTAÇÃO DE PREÇOS

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

Senhor Pregoeiro,

Conforme Solicitação, segue a Cotação de Preços referentes as servidos de plastificação, encadernação e serviços gráfico, conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	QUANT	UNID	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 101A250FL	JAB SERVIÇOS	5000	UNID	R\$18,50	R\$92.500,00
2	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 50 A 100	JAB SERVIÇOS	8000	UND	R\$12,60	R\$100.800,00
3	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 20 A 50	JAB SERVIÇOS	15500	UND	R\$ 8,50	R\$131.750,00
4	FOTOCOPIA COLORIDA- FOTOCÓPIAS COLORIDAS, FACE ÚNICA, (AMPLIADAS OU REDUZIDAS) EM PAPEL A4 (INCLUSO O PAPEL)	JAB SERVIÇOS	205000	UND	R\$ 0,90	R\$184.500,00
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) IMPRESSORAS TIPO LASER MONOCROMATICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (PAGAMENTO POR CADA UNIDADE DE CÓPIA), SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADA, MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUNTENÇÃO E FORNECIMENTOS DE INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL.	JAB SERVIÇOS	1783331	UND	R\$ 0,17	R\$303.166,27
6	IMPRESSÃO COLORIDA A4 FORMATO: 29,7CMX21CM IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO PAPEL TIPO A4 COMUM 75G/M² (INCLUSO O PAPEL)	JAB SERVIÇOS	106000	UND	R\$ 1,35	R\$143.100,00



7	IMPRESSAO DE FICHA DE ALVARA PERSONALIZADO COLORIDO (COM ARTE A SER ENCAMINHADO), NO TAMANHO A5 COM DIMENSÕES 210x148MM	JAB SERVIÇOS	10000	UND	R\$ 1,55	R\$15.500,00
						<u>R\$971.316,27</u>

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 971.316,27

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

BAGRE/PA., em 14 de Março de 2022.

JOSE AUGUSTO BRITO
NOGUEIRA:92532268204

Assinado de forma digital por JOSE AUGUSTO BRITO
NOGUEIRA:92532268204
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A1, ou=VALID, ou=AR DNA, ou=Presencial,
ou=07875533000166, cn=JOSE AUGUSTO BRITO NOGUEIRA:92532268204
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.001.20117

JOSE AUGUSTO NOGUEIRA BRITO
CPF 925.322.682-04
RESPONSÁVEL/EMPRESÁRIO





COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

Assunto: Cotação de Preços

Conforme solicitado, segue a s informações de preços de Manutenção de para
estimativa de preços dessa municipalidade.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	QUANT	UNID	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 101A250FL	EDDIE COMERCIO E SERVIÇOS	5000	UNID	R\$18,80	R\$94.000,00
2	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 50 A 100	EDDIE COMERCIO E SERVIÇOS	8000	UND	R\$13,00	R\$104.000,00
3	ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4, ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA COM FLS DE 20 A 50	EDDIE COMERCIO E SERVIÇOS	15500	UND	R\$ 8,70	R\$134.850,00
4	FOTOCOPIA COLORIDA- FOTOCÓPIAS COLORIDAS, FACE ÚNICA, (AMPLIADAS OU REDUZIDAS) EM PAPEL A4 (INCLUSO O PAPEL)	EDDIE COMERCIO E SERVIÇOS	205000	UND	R\$ 0,95	R\$194.750,00
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) IMPRESSORAS TIPO LASER MONOCROMATICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO (PAGAMENTO POR CADA UNIDADE DE CÓPIA), SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUNTENÇÃO E FORNECIMENTOS DE INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL.	EDDIE COMERCIO E SERVIÇOS	1783331	UND	R\$ 018	R\$ 320.999,58
6	IMPRESSÃO COLORIDA A4	EDDIE	106000	UND	R\$ 1,30	R\$137.800,00

Endereço: Rua Largo do Veterano, 64 – Bairro do Veterano - Bagre – Pará

CNPJ: 36.866.344/0001-25

E-mail: edivirge2020@gmail.com



	FORMATO: 29,7CMX21CM IMPRESSÃO COLORIDA EM APENAS UM LADO PAPEL TIPO A4 COMUM 75G/M² (INCLUSO O PAPEL)	COMERCIO E SERVIÇOS				
7	IMPRESSAO DE FICHA DE ALVARA PERSONALIZADO COLORIDO (COM ARTE A SER ENCAMINHADO), NO TAMANHO A5 COM DIMENSÕES 210x148MM	EDDIE COMERCIO E SERVIÇOS	10000	UND	R\$ 1,60	R\$16.000,00
						R\$ 1.002.399,58

Valor total da Cotação: R\$ R\$ 1.002.399,58

Validade da Proposta: 90 dias

Forma de Pagamento: a vista

BAGRE/PA, em 14 de Março de 2022.

EDDIE COMERCIO
& SERVIÇOS

Edvirge das G. Pereira Santana
EDVIRGE DAS GRACAS PEREIRA DE SANTANA 98533967268
CNPJ: 36.866.344/0001-25

Endereço: Rua Largo do Veterano, 64 – Bairro do Veterano - Bagre – Pará

CNPJ: 36.866.344/0001-25

E-mail: edvirge2020@gmail.com